Календарный учебный график
ДООП художественной направленности 
[bookmark: _GoBack]«Игра на фортепиано»
на 2024-2025 учебный год.
Учебный период – с 20.09.2024г. по 31.05.2025г.
	I полугодие
	Период каникул
(отсутствие ООД)
	II полугодие
	Итого

	Продолжи-тельность календарная
	Число
недель
(полных)
	
	Продолжи-тельность
календарная
	Число
недель
(полных)
	Число
недель
(полных)
	Продолжитель-ность каникул (недель)

	20. 09. 2024 –
30.12.2024
	14
	31.12.2024–
08.01.2025
(новогодние);
01.06.2025–31.08.2025
(летние)
	9.01.2025-
31.05.2025
	20
	34

	14





